

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی



اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی مکرزو

به نام خدا

صورتجلسه کمیته کارشناسی

عنوان جلسه: کمیته کارشناسی	تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۶/۱۷
ساعت خاتمه: ۱۲:۰۰	ساعت شروع: ۱۰
تعداد افراد غایب در جلسه:	تعداد افراد حاضر در جلسه: ۱۳ نفر

خلاصه مذاکرات:

جلسه کمیته کارشناسی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد در تاریخ ۱۷ شهریور ۹۹ در محل سالن کنفرانس اتاق بازرگانی برگزار گردید. در ابتدای جلسه فیاضی دبیر کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی شهرکرد دو دستور جلسه را قرائت نمودند. دستور اول، بررسی درخواست شرکت تیوا تجارت ماهان در خصوص ترخیص ماشین آلات تولیدی از گمرک و دستور دوم در خصوص بررسی نامه معاونت های استان های اتاق ایران در خصوص آئین‌نامه تشکیل مرکز خدمات سرمایه گذاری استان ها بود. در خصوص دستور کار اول آقای عزتی رئیس هیئت مدیره شرکت تیوا تجارت ماهان، تاریخچه‌ای از آغاز فعالیت های این شرکت از سال ۹۶ در شهرک صنعتی سفید دشت بیان داشته و ابراز نمودند نوعی آجر نسوز و قطعات خلا را با دلار ۱۴ هزار تومان و ارز صادراتی خریداری کرده و کمترین کمک دولتی را در این خصوص داشته است. قطعاتی از دستگاه‌های مربوطه در گمرک مستقر و ترخیص نشده است که با توجه به فرصت محدود فصل کاری لازم است همکاری لازم در خصوص آزادسازی این قطعات انجام گردد. وی ادامه داد بانک مرکزی پاسخگوی مطالبات آنها نیست و خواستار مساعدت گمرک برای ترخیص قطعات خریداری شده توسط این شرکت شدند. عزتی از هزینه های بالای خدمات و قطعات طی ماه های اخیر گلایه نمود و اعلام داشت خرید خطی از اکیژن از قیمت ۲ میلیارد تومان در دو ماه قبل را اکنون ۱۰ میلیارد تومان باید هزینه کنند.

عباسپور نماینده سازمان صنعت، معدن و تجارت ابراز داشت پوسته یاتاقان، آجرنسوز و ماشین آلات راهسازی در اولویت های مختلف ۲۳ تا ۲۵ توسط شرکت تیوان تجارت ماهان ثبت گردیده است و تمام موارد مرتفع و تنها یک مورد باقی مانده که در حال پیگیری می باشد و مشکلی در این خصوص با اداره صنعت معدن و تجارت وجود ندارد همچنین آقای خسروی معاون صنعت، معدن و تجارت اشاره داشتند مشکل از گمرک و سامانه تجارت نیست و مشکل عدم تایید منشا ارزی توسط معاونت ارزی بانک مرکزی است که پس از تبادل نظر و بحث در این خصوص و تماس تلفنی با مسئول ارزی بانک ملت اصفهان پیشنهاد شد رئیس هیئت مدیره شرکت تیوا تجارت ماهان، مکاتبات خود را از اتاق بازرگانی اصفهان برای واحد ارزی اصفهان با توجه به اینکه تسهیلات از بانک اصفهان اخذ گردیده است پیگیری تا نسبت به تایید ارز نیمایی برای شرکت مذکور اقدام گردد. همچنین در انتهای جلسه بنا بر نظرات اعضای کمیته مقرر شد پیش نویس نامه ای از سوی صنعت معدن و تجارت با امضای استاندار جهت رفع مشکل شرکت تیوا تجارت ماهان توسط بانک مرکزی ارسال دارد. همچنین

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

مشابه این نامه از سوی نماینده محترم مردم شهرستان بروجن در مجلس شورای اسلامی آقای دکتر جعفری برای بانک مرکزی ارسال و پیگیری گردد. همچنین در خصوص دستور کار جلسه دوم مقرر شد مشاور ارشد اتاق و نمایندگانی از شورای کمیته کارشناسی نسبت به انجام اصلاحیه‌های شکل گرفته توسط اعضا در این جلسه اقدام و نسبت به ارسال اصلاحیه‌ها به معاونت استان‌های اتاق ایران اقدام نمایند.

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	پیشنهاد شد آقای عزتی رئیس هیئت مدیره این شرکت مکاتبات خود را از طرف دکتر ابراهیمی اتاق بازرگانی اصفهان برای واحد ارزی بانک ملت اصفهان با توجه به اینکه تسهیلات از بانک اصفهان اخذ گردیده است پیگیری تا نسبت به تایید ارز نیمایی برای شرکت مذکور اقدام گردد.	شرکت تیوا تجارت ماهان	۷ روز
۲	مصوب شد پیش نویس نامه ای از سوی صنعت معدن و تجارت با امضای استاندار جهت رفع مشکل شرکت تیوا تجارت ماهان توسط بانک مرکزی ارسال دارد.	صنعت، معدن و تجارت	۷ روز
۳	مصوب شد پیش نویس نامه ای از سوی صنعت معدن و تجارت با امضای نماینده محترم مردم شهرستان بروجن در مجلس شورای اسلامی آقای دکتر جعفری، جهت رفع مشکل شرکت تیوا تجارت ماهان توسط بانک مرکزی ارسال گردد.	صنعت، معدن و تجارت	۷ روز